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이곡초등학교



이곡초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-12-13 예산액 813,354,000

제1조  2022학년도 이곡초등학교회계 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 813,354,000원으로 하며 세입.세출

의 명세서는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 

선택적 교육수입은  추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가

경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교

운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16 조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

          1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

          2. 학교회계 직원의 인건비

          3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 이곡초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 813,354 729,489 83,865 11.5

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -821 8,379 1

학생복지/교육격차 해소 34,246 286,860 35.2

기본적 교육활동 1,099 81,968 10

선택적 교육활동 -3,544 98,268 12

교육활동 지원 10,681 74,565 9.1

학교 일반운영 42,204 255,656 31.4

학교시설 확충 0 7,638 0.9

학교 재무활동 0 20 0

이전수입 지방자치단체이전수입 17,595 60,985 7.4

이전수입 지방교육행정기관이전수입 70,833 681,289 83.7

자체수입 학부모부담수입 -4,295 56,044 6.8

자체수입 행정활동수입 -268 11,871 1.4

기타수입 전년도이월금 0 3,165 0.3
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 742,274 653,846 88,428

1.지방자치단체이전수입 60,985 43,390 17,595

1.교육경비보조금 60,985 43,390 17,595

1.기초지방자치단체전입금 60,985 43,390 17,595

1.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 60,985 43,390 17,595
2022년학생통학지원협력사업 : 17,595,000원*1

대 =
17,595,000

2.지방교육행정기관이전수입 681,289 610,456 70,833

1.교육비특별회계전입금수입 681,289 610,456 70,833

1.교육비특별회계전입금 681,289 610,456 70,833

1.학교운영비전입금 290,533 261,215 29,318 학교기본운영비(유) : 834,000원 * 1교 = 834,000

학교기본운영비(초) : 26,581,000원 * 1교 = 26,581,000

학교기본운영비(초) : 1,903,000원 * 1교 = 1,903,000

2.목적사업비전입금 390,756 349,241 41,515 학교급식식품비(초) : -1,876,000원 * 1교 = -1,876,000

학교급식운영비(유) : -12,000원 * 1교 = -12,000

학교급식운영비(초) : -601,000원 * 1교 = -601,000

학교급식식품비(유) : 10,000원 * 1교 = 10,000

유아학비지원 : 850,000원 * 1교 = 850,000

(성립전_4추)유아학비지원 : 802,000원 * 1교 

=
802,000

급식교육공무직원인건비 : 493,000원 * 1교 = 493,000

2022년유치원방학중방과후과정운영비 : 

-823,000원 * 1교 =
-823,000

학교급식환경개선 : -2,521,000원 * 1교 = -2,521,000

(성립전_4추)학교급식환경개선 : 13,443,000원

 * 1교 =
13,443,000

(성립전_4추)학교급식환경개선 : 16,631,000원

 * 1교 =
16,631,000

(성립전_4추)2022저소득층숙박형체험학습비지

원 : 341,000원 * 1교 =
341,000

(성립전_4추)2022방과후학교자유수강권3차 : 

450,000원 * 1교 =
450,000

(성립전_4추)2022년1학기학교방역활동인력지원

 : 1,993,000원 * 1교 =
1,993,000

(성립전_4추)2022년2학기학교방역인력지원 : 

2,924,000원 * 1교 =
2,924,000

(성립전_4추)2022방과후학교자유수강권추가지

원 : 521,000원 * 1교 =
521,000

(성립전_4추)2022학교방역물품구입비지원 : 

830,000원 * 1교 =
830,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_4추)2022학교방역물품구입비지원(유)

 : 60,000원 * 1교 =
60,000

노후화장실 개선사업 : 8,000,000원 * 1교 = 8,000,000

2.자체수입 67,915 72,478 -4,563

1.학부모부담수입 56,044 60,339 -4,295

1.수익자부담수입 56,044 60,339 -4,295

1.급식비 13,816 14,000 -184

1.급식비 13,816 14,000 -184 교직원급식비 : -184,000원 = -184,000

2.방과후학교활동비 27,131 27,043 88

1.방과후학교활동비 27,131 27,043 88 축구부수강료 : 60,000원*1회 = 60,000

골프부수강료 : 28,000원*1회 = 28,000

3.현장체험학습비 6,825 7,166 -341

1.현장체험학습비 6,825 7,166 -341 수학여행비 : -341,000원 = -341,000

4.졸업앨범비 1,330 1,330 0

1.졸업앨범비 1,330 1,330 0

5.돌봄활동운영비 6,942 10,800 -3,858

1.돌봄활동운영비 6,942 10,800 -3,858 돌봄교실급간식비 : -3,858,000원 = -3,858,000

2.행정활동수입 11,871 12,139 -268

1.사용료및수수료 8,158 8,168 -10

1.사용료및수수료 8,158 8,168 -10

1.사용료 8,158 8,168 -10 운동장및기타시설사용료 : -10,000원 = -10,000

2.자산수입 30 30 0

1.자산매각대 30 30 0

1.자산매각대 30 30 0

3.기타행정활동수입 3,683 3,941 -258

1.이자수입 1,421 1,421 0

1.이자수입 1,421 1,421 0

2.기타행정활동수입 2,262 2,520 -258

1.기타행정활동수입 2,262 2,520 -258 공동사택 수도요금 : -300,000원 = -300,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

기타행정활동수입 : 42,000원*1회 = 42,000

3.기타수입 3,165 3,165 0

1.전년도이월금 3,165 3,165 0

1.순세계잉여금 3,145 3,145 0

1.순세계잉여금 3,145 3,145 0

1.순세계잉여금 3,145 3,145 0

2.정산대상재원사용잔액 20 20 0

1.정산대상재원사용잔액 20 20 0

1.정산대상재원사용잔액 20 20 0

세입합계 813,354 729,489 83,865
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 8,379 9,200 -821

1.기타 교직원보수 8,100 8,100 0

1.기타수당 8,100 8,100 0

1.[초]교원연구비 8,100 8,100 0

1.기타수당 8,100 8,100 0

2.교직원 복지 및 역량강화 279 1,100 -821

1.교직원역량강화 179 900 -721

1.[초]직무연수 179 200 -21

1.교직원복지비 179 200 -21 교육경비 : -21,000원 = -21,000

2.[초]자격연수 0 100 -100

1.교직원복지비 0 100 -100 교육경비 : -100,000원 = -100,000

3.[초]자율연수 0 600 -600

1.교직원복지비 0 600 -600 자율연수비 : -600,000원 = -600,000

2.교직원복지 100 200 -100

1.[초]이전비 100 100 0

1.여비 100 100 0

2.[초]교직원교육활동보호지원 0 100 -100

1.교직원복지비 0 100 -100 교직원교육활동보호지원 : -100,000원 = -100,000

2.학생복지/교육격차 해소 286,860 252,614 34,246

1.급식 관리 204,137 175,553 28,584

1.학교급식운영 204,137 175,553 28,584

1.[초]조리사인건비 29,239 29,335 -96

1.무기계약직원인건비 25,536 25,617 -81 기본급 : -664,000원 = -664,000

연차수당 : 584,000*1회 = 584,000

퇴직금 : -1,000원 = -1,000

2.무기계약직원법정부담금 3,703 3,718 -15 4대보험료 : -15,000원 = -15,000

2.[초]조리실무사인건비 28,826 28,099 727

1.무기계약직원인건비 25,251 24,950 301 기본급 : -664,000원 = -664,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

연차수당 : 964,000원*1회 = 964,000

퇴직금 : 1,000원 = 1,000

2.무기계약직원법정부담금 3,575 3,149 426 4대보험료 : 426,000원 = 426,000

3.[초]급식재료구입비 65,222 68,990 -3,768

1.급식용식재료비 65,222 68,990 -3,768 식재료구입비(초) : -1,876,000원 = -1,876,000

[수]식재료구입비(교) : -184,000원

-1,708,000원 =
-1,892,000

4.[초]급식운영비 10,557 9,450 1,107

1.일반수용비 6,507 5,400 1,107
[목+수]급식소모품구입 : -601,000원

+1,708,000원 =
1,107,000

2.연료비 4,050 4,050 0

5.[초]급식기구확충비 29,665 2,112 27,553

1.일반수용비 8,822 0 8,822
(성립전_4추)[목]조리종사원휴게실확보 : 

8,822,000원*1회 =
8,822,000

2.비품구입비 20,843 2,112 18,731 [목]급식환경개선비 : -2,521,000원 = -2,521,000

(성립전_4추)[목]급식환경개선비 : 

12,523,000원+920,000원 =
13,443,000

(성립전_4추)[목]급식환경개선비 : 

2,409,000원+5,400,000원 =
7,809,000

6.[초]기타학교급식운영 9,161 5,960 3,201

1.무기계약직원인건비 800 800 0

2.기간제직원인건비 700 700 0

3.일반수용비 7,500 3,800 3,700 급식시설수선비 : 1,700,000원*1회 = 1,700,000

급식실운영비 : 1,000,000원*2회 = 2,000,000

4.교육운영비 161 660 -499 영양교육활동비 : -361,000원 = -361,000

급식잔반줄이기 : -138,000원 = -138,000

7.[유]급식재료구입비(유) 3,074 3,064 10

1.급식용식재료비 3,074 3,064 10 식재료구입비(유) : 10,000원*1회 = 10,000

8.[유]급식운영비(유) 432 444 -12

1.일반수용비 432 444 -12 급식소모품구입(유) : -12,000원 = -12,000

9.[초]조리실무사인건비(무상) 27,961 28,099 -138

1.무기계약직원인건비 24,669 24,992 -323 기본급 : -664,000원 = -664,000

연차수당 : 490,000원*1회 = 490,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

퇴직금 : -149,000원 = -149,000

2.무기계약직원법정부담금 3,292 3,107 185 4대보험료 : 185,000원*1명 = 185,000

2.보건관리 21,619 15,957 5,662

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 16,049 10,302 5,747

1.[초]학교안전공제회비 374 374 0

1.학생복지비 374 374 0

2.[초]응급학생후송지원 0 100 -100

1.여비 0 50 -50 부상학생후송비 : -50,000원 = -50,000

2.학생복지비 0 50 -50 부상학생치료비 : -50,000원 = -50,000

3.[초]학생건강검사 1,067 1,195 -128

1.학생복지비 1,067 1,195 -128 건강검사비(1,4,학년) : -50,000원 = -50,000

구강검사비(2,3,5,6학년) : -58,000원 = -58,000

소변검사비(2,3,5,6학년) : -20,000원 = -20,000

4.[초]보건실운영 2,759 1,859 900

1.일반수용비 1,759 859 900 보건실운영비 : 900,000원*1회 = 900,000

2.학생복지비 1,000 1,000 0

5.[초]교직원건강검사비 90 45 45

1.교직원복지비 90 45 45 교직원결핵검진비 : 45,000원*1명 = 45,000

6.[국고][초]흡연예방활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

8.[초]감염병예방활동 9,718 4,674 5,044

1.기간제직원인건비 5,387 1,173 4,214
방역활동지원인력인건비[목] : -535,000원

 =
-535,000

(성립전_4추)[목]방역활동지원인력인건비

 : 2,924,000원*1명 =
2,924,000

[목]방역활동지원인력인건비 : -168,000원

 =
-168,000

(성립전_4추)[목]방역활동지원인력인건비

 : 1,993,000원*1명 =
1,993,000

2.학생복지비 4,034 3,204 830
(성립전_4추)[목]학교방역물품구입비지원

 : 830,000원*1회 =
830,000

3.기간제직원법정부담금 297 297 0

9.[초]보건교육 541 555 -14

이은정 2022년 12월 14일 13시 34분 45초 9 경기도교육청 이곡초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 541 555 -14 양성평등교육운영비 : -14,000원 = -14,000

2.학교환경위생관리 5,570 5,655 -85

1.[초]먹는물관리 1,635 1,720 -85

1.일반수용비 1,635 1,720 -85
정수기및옥내급수관수질검사비 : -85,000

원 =
-85,000

2.[초]방역관리 3,935 3,935 0

1.일반수용비 3,935 3,935 0

3.학생복지 61,104 61,104 0

1.학생복지운영 61,104 61,104 0

1.[초]졸업앨범제작 1,425 1,425 0

1.교육운영비 1,425 1,425 0

2.[초]특수교육대상지원(교통비,치료비)1,679 1,679 0

1.교육운영비 1,679 1,679 0

3.[초]통학차량운영지원 58,000 58,000 0

1.교육운영비 58,000 58,000 0

3.기본적 교육활동 81,968 80,869 1,099

1.교과 활동 71,388 70,236 1,152

1.교과활동지원 53,120 52,920 200

1.[초]학습준비물지원 2,880 2,880 0

1.학습준비물 2,880 2,880 0

2.[초]보결(대강)수업관리 930 630 300

1.기타수당 930 630 300 보결수업수당 : 15,000원*20회 = 300,000

3.[초]성장배려학년제운영 0 100 -100

1.교육운영비 0 100 -100 수업및학습용품구입 : -100,000원 = -100,000

4.[초]혁신교육지구운영 2,600 2,600 0

1.교육운영비 2,600 2,600 0

5.[초]기타교과활동지원 17,200 17,200 0

1.기타수당 15,800 15,800 0

2.교육운영비 600 600 0

이은정 2022년 12월 14일 13시 34분 45초 10 경기도교육청 이곡초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.목적사업업무추진비 800 800 0

6.[초]마을강사지원사업 1,510 1,510 0

1.운영수당 1,510 1,510 0

7.[초]미래인재핵심역량육성사업 28,000 28,000 0

1.운영수당 5,440 5,440 0

2.교육운영비 21,610 21,610 0

3.목적사업업무추진비 950 950 0

2.과학 교과활동 1,000 1,000 0

1.[초]과학교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.[초]과학실운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

3.체육 교과활동 2,850 2,850 0

1.[초]체육교과운영 1,250 1,250 0

1.교육운영비 1,250 1,250 0

3.[초]학생스포츠클럽운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.[초]건강체력교실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.예술 교과활동 2,700 2,700 0

1.[초]예술교과운영 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0

5.외국어 교과활동 200 200 0

1.[초]외국어교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

6.유치원 교과활동 11,518 10,566 952

1.[유]유치원교과운영 9,535 8,396 1,139

1.기타수당 800 800 0

이은정 2022년 12월 14일 13시 34분 45초 11 경기도교육청 이곡초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 8,424 7,285 1,139 교재교구자료구입 : 128,000원*1회 = 128,000

교육체험활동운영비 : -183,000원 = -183,000

[목:유아학비]교육과정간식 : 50,000원*1

회 =
50,000

(성립전_4추)[목:유아학비]교육과정간식 :

 100,000원*1회 =
100,000

(성립전_4추)[목:유아학비]교육활동운영비

 : 130,000원*2회 =
260,000

[목:유아학비]수료및졸업앨범 : 180,000원

*1회 =
180,000

(성립전_4추)[목:유아학비]교재및학습자료

 : 234,000원*1회 =
234,000

[목:유아학비]교재및학습자료 : 185,000원

*2회 =
370,000

3.도서구입비 311 311 0

2.[유]학습준비물지원 1,713 1,550 163

1.학습준비물 1,713 1,550 163 학습준비물구입 : 163,000원*1회 = 163,000

3.[유]현장체험학습활동 270 620 -350

1.교육운영비 270 620 -350 현장체험학습지원 : -350,000원 = -350,000

2.창의적 체험활동 10,580 10,633 -53

1.자율활동 1,800 1,800 0

2.[초]학급운영비 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

2.현장체험학습활동 7,780 7,833 -53

1.[초]수학여행 6,889 7,233 -344

1.교육운영비 6,889 7,233 -344 [수]학생보험료및현지경비 : -341,000원 = -341,000

인솔자보험료및경비 : -3,000원 = -3,000

2.[초]현장체험학습 891 600 291

1.교육운영비 891 600 291 인솔자보험료및경비 : -50,000원 = -50,000

(성립전_4추)[목]저소득층숙박형현장체험

비지원 : 341,000원*1회 =
341,000

3.동아리활동 1,000 1,000 0

1.[초]학교스포츠클럽활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.선택적 교육활동 98,268 101,812 -3,544

이은정 2022년 12월 14일 13시 34분 45초 12 경기도교육청 이곡초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.방과후학교 운영 86,669 90,213 -3,544

1.방과후학교운영 38,161 36,242 1,919

1.[초]방과후학교운영 4,446 4,446 0

1.교육운영비 4,158 4,158 0

2.기간제직원법정부담금 288 288 0

2.[초]방과후학교강사수당 33,715 31,796 1,919

1.운영수당 33,715 31,796 1,919 [수]골프부강사비 : 28,000원*1회 = 28,000

[수]축구부강사비 : 60,000원*1회 = 60,000

[목:농어촌]우크렐레부강사비 : 880,000원

*1회 =
880,000

[목:농어촌]골프부강사비 : -20,000원 = -20,000

(성립전_4추)[목]방과후학교자유수강권 : 

521,000원*1회 =
521,000

(성립전_4추)[목]방과후학교자유수강권 : 

30,000원*15명 =
450,000

2.돌봄교실운영 33,720 37,578 -3,858

1.[초]돌봄교실운영 29,220 33,078 -3,858

1.교육운영비 29,220 33,078 -3,858 [수]돌봄교실간식비 : -3,858,000원 = -3,858,000

2.[초]돌봄교실방과후학교운영 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0

3.유치원방과후과정운영 14,788 16,393 -1,605

1.[유]유치원방과후과정운영 2,897 2,439 458

1.교육운영비 2,897 2,439 458 [목:유아학비]간식비 : 250,000원*1회 = 250,000

(성립전_4추)[목:유아학비]간식비 : 

100,000원*1회 =
100,000

(성립전_4추)[목:유아학비]교재및학습자료

 : 108,000원*1회 =
108,000

2.[유]행복한울타리운영 6,547 7,610 -1,063

1.무기계약직원인건비 4,306 5,560 -1,254
[목]방과후운영인건비 : -431,000원

-823,000 =
-1,254,000

2.기타수당 1,600 1,840 -240 교사방학중수당 : -240,000원 = -240,000

3.교육운영비 641 210 431 [목]방학중급간식비 : 431,000원*1회 = 431,000

3.[유]유치원방과후전담사인건비 2,464 3,464 -1,000

1.무기계약직원인건비 2,464 3,464 -1,000
[기]유치원방과후전담사인건비 : 

-1,000,000원 =
-1,000,000

이은정 2022년 12월 14일 13시 34분 45초 13 경기도교육청 이곡초등학교



2022학년도 세출예산명세서
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4.[유]유치원방과후특성화과정운영 2,880 2,880 0

1.운영수당 2,880 2,880 0

2.독서활동 11,599 11,599 0

1.독서활동운영 11,599 11,599 0

1.[초]도서구입 8,000 8,000 0

1.도서구입비 8,000 8,000 0

2.[초]도서관운영 2,599 2,599 0

1.교육운영비 1,659 1,659 0

2.비품구입비 940 940 0

3.[초]독서활동운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

5.교육활동 지원 74,565 63,884 10,681

1.교무업무 운영 3,550 3,550 0

1.교무학사운영 3,550 3,550 0

2.[초]입학식,졸업식행사 1,150 1,150 0

1.교육운영비 1,150 1,150 0

3.[초]교육활동홍보 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

4.[초]환경정리활동 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

2.생활지도운영 11,494 11,600 -106

1.학생생활상담지도 8,040 8,040 0

1.[초]위클래스(센터)운영 1,740 1,740 0

1.교육운영비 1,740 1,740 0

2.[초]상담실운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

이은정 2022년 12월 14일 13시 34분 45초 14 경기도교육청 이곡초등학교
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학교폭력예방 600 700 -100

1.[초]학교폭력관련연수지원 0 100 -100

1.교육운영비 0 100 -100 운영물품구입 : -100,000원 = -100,000

2.[초]CCTV관리운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.학생안전교육 2,854 2,860 -6

1.[초]소방훈련 50 50 0

1.교육운영비 50 50 0

2.[초]재난대응훈련 44 50 -6

1.교육운영비 44 50 -6 재난대응훈련용품구입 : -6,000원 = -6,000

3.[초]생존수영교육 2,760 2,760 0

1.교육운영비 2,760 2,760 0

3.연구학교 운영 33,192 33,192 0

1.연구학교운영 33,192 33,192 0

1.[초]혁신학교운영 33,192 33,192 0

1.일반수용비 6,277 6,277 0

2.교직원복지비 1,120 1,120 0

3.교육운영비 22,478 21,915 563
[목:학생중심교육활동]학예회운영 : 

-74,000원 =
-74,000

[목:학생중심교육활동]학생심리검사 : 

-169,000원 =
-169,000

[목:학생중심교육활동]문화예술교육운영 :

 -36,000원 =
-36,000

[목:학생중심교육활동]수업교재교구 : 

842,000원*1회 =
842,000

4.목적사업업무추진비 3,317 3,880 -563
[목]전문적학습공동체협의회비 : -8,000원

 =
-8,000

[목]학생자치협의회비 : -60,000원 = -60,000

[목]혁신학교운영협의회비 : -495,000원 = -495,000

4.학습지원실 운영 26,329 15,542 10,787

1.방송실운영 300 300 0

1.[초]방송장비구입 300 300 0

1.비품구입비 300 300 0
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2.정보화실운영 26,029 15,242 10,787

1.[초]정보화업무지원 3,800 2,000 1,800

1.교육운영비 3,800 2,000 1,800 전산소모품구입 : 900,000원*2회 = 1,800,000

2.[초]학내망관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

3.[초]정보화기자재구매및관리 19,829 10,842 8,987

1.비품구입비 19,829 10,842 8,987 정보화기자재구입 : 8,987,000원*1회 = 8,987,000

6.학교 일반운영 255,656 213,452 42,204

1.학교기관 운영 88,592 79,599 8,993

1.부서기본운영 40,668 34,448 6,220

1.[초]교장실운영 10,460 10,600 -140

1.일반업무추진비 7,460 7,600 -140 학교행사및내빈접대 : -1,690,000 = -1,690,000

경조사비 : 50,000원*1회 = 50,000

협의회및간담회비 : 500,000원*3회 = 1,500,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 20,297 20,037 260

1.일반수용비 6,067 5,567 500 간행물구독료 : -330,000원 = -330,000

복사용지구입 : 25,000원*30박스 = 750,000

관리실세탁비 : -20,000원 = -20,000

프린터토너구입비 : 100,000원*1회 = 100,000

2.기타공공요금 300 300 0

3.여비 5,000 5,000 0

4.교직원복지비 240 240 0

5.비품구입비 8,690 8,930 -240 비품구입비 : -240,000원 = -240,000

3.[초]교무실운영 9,911 3,811 6,100

1.일반수용비 3,811 3,811 0

2.비품구입비 6,100 0 6,100
교무실환경개선비품구입 : 6,100,000원*1

회 =
6,100,000

2.병설유치원기본운영 10,695 8,319 2,376
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1.[유]유치원공공요금및제세공과금 1,360 1,360 0

1.전기요금 1,000 1,000 0

2.기타공공요금 360 360 0

2.[유]유치원시설장비유지 2,387 2,387 0

1.일반수용비 2,387 2,167 220 소규모수선비 : 220,000원*1회 = 220,000

2.시설비 0 220 -220 소규모수선비 : -220,000원 = -220,000

3.[유]유치원운영 6,370 3,967 2,403

1.일반수용비 1,439 1,312 127 원무실운영소모품비 : 127,000원*1회 = 127,000

2.여비 290 340 -50 관내및관외여비 : -50,000원 = -50,000

3.교육운영비 1,902 1,300 602 유치원행사운영 : 317,000원*1회 = 317,000

입학식및졸업식행사 : 285,000원*1회 = 285,000

4.학생복지비 75 15 60
(성립전_4추)[목]방역물품구입비지원 : 

60,000원*1회 =
60,000

5.비품구입비 2,664 1,000 1,664 비품구입비 : 1,664,000원*1회 = 1,664,000

4.[유]유치원어린이놀이시설운영 578 605 -27

1.일반수용비 578 605 -27 놀이시설안전검사비 : -27,000원 = -27,000

3.행정지원인력운용 37,229 36,832 397

1.[초]행정실무사(행정)인건비 37,229 36,832 397

1.무기계약직원인건비 37,229 36,832 397 초과근무수당 : 397,000원*1회 = 397,000

2.시설 장비 유지 164,184 131,153 33,031

1.학교시설장비유지 164,184 131,153 33,031

1.[초]공공요금및제세공과금 35,284 35,344 -60

1.전기요금 22,200 22,200 0

2.상하수도료 6,240 6,240 0

3.기타공공요금 6,844 6,904 -60 우편요금 : -60,000원 = -60,000

2.[초]연료비 2,000 2,000 0

1.연료비 2,000 2,000 0

3.[초]시설일반관리 52,602 19,816 32,786

1.일반수용비 52,602 19,816 32,786 시설소모품구입 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000
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소규모수선비 : 2,829,000+7,246,000원

+4,290,000원+1,758,000원+7,663,000원 =
23,786,000

[목]학교시설환경개선(노후화장실개선사

업) : 2,000,000원*4개소 =
8,000,000

4.[초]조경및수목관리 1,602 1,700 -98

1.일반수용비 1,602 1,700 -98 화단및자연체험장유지비 : -98,000원 = -98,000

5.[초]시설미화관리 21,901 20,786 1,115

1.일반수용비 21,901 20,786 1,115 건물청소비 : 715,000원*1회 = 715,000

소모품및청소용품구입 : 400,000원*1회 = 400,000

6.[초]당직관리 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

7.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,079 24,791 -712

1.기간제직원인건비 21,973 22,685 -712 기본급 : -88,000원 = -88,000

퇴직연금 : -173,000원 = -173,000

연차수당 : -91,000원 = -91,000

명절휴가비 : -60,000원 = -60,000

상여금 : -300,000원 = -300,000

2.맞춤형복지비 856 856 0

3.기간제직원법정부담금 1,250 1,250 0

8.[초]시설관리용역 26,616 26,616 0

1.일반수용비 26,616 26,616 0

3.학교운영 협력 2,880 2,700 180

1.학교운영위원회운영 1,340 1,300 40

1.[초]학교운영위원회운영 1,340 1,300 40

1.여비 340 300 40 참석여비 : 40,000원*1회 = 40,000

2.일반업무추진비 1,000 1,000 0

2.학부모협력 1,200 1,200 0

1.[초]학부모회운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

3.관계기관협력 340 200 140
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1.[초]지역관계기관협력 340 200 140

1.일반업무추진비 340 200 140 지역유관기관간담회 : 140,000원 = 140,000

7.학교시설 확충 7,638 7,638 0

1.시설확충 및 개선 7,638 7,638 0

1.시설확충및개선 7,638 7,638 0

1.[초]시설적립금 7,638 7,638 0

1.시설적립금 7,638 7,638 0

8.학교 재무활동 20 20 0

1.반환금 20 20 0

1.반환금 20 20 0

1.[초]교육경비이자반환금 20 20 0

1.반환금 20 20 0

세출합계 813,354 729,489 83,865
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